
 

Projekts LVIII-068 “Zemgales uzņēmējdarbības 

vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas 

veicināšana”/ SMEPRO 2 
 

Pieredzes apmaiņas brauciens Dobeles novada amatniekiem 

Dobele – Rūjiena 

2023.gada 16. un17. augusts 

1.diena 
Dobele – Cēsis - Rūjiena 

Izbraukšana plkst. 7.00 no stāvlaukuma pie kultūras nama 

10.00-11.00 Ziemeļu dabas 

medicīnas muzejs 

Pils laukums 15, Cēsis 

Ziemeļu dabas medicīnas muzeja galvenais 

mērķis ir izglītot un iedvesmot. 

Ekspozīcijā apskatāmi vairāk nekā 40 

Latvijas un ziemeļu dabai raksturīgi 

ārstniecības augi, bagātinās zināšanas tiem, 

kas ar ārstniecības augiem ir “uz tu”.  

11.00 – 12.00 "Vidzemes Radošie 

stropi" veikals-galerija 

Pils laukums 1, Cēsis 

Veikals-galerija viesus priecē ar Vidzemes 

meistaru darinājumiem un meistarklasēm.  

12.00 – 12.40 Pusdienas kafejnīcā “Pagrabiņš” 

13.00 – 14.00 Veselīgo našķu darītava 

“Labas saknes” 

 

Lielā Skolas iela 6, 

Koprades māja, Cēsis 

“Labas saknes” veselīgo našķu radītavā 

Cēsīs, kur garšrade Daina bur savas sapņu 

garšas un laipni uzņem ikvienu interesentu 

iepazīt, nogaršot un arī pašam roku 

iemēģināt kārumu radīšanā! 

 

15.00 – 17.00 Rūjienas Tautskola, 

Skolas iela 8a, Rūjiena 

 

Rūjienas novada Tautskola un 

amatniecības centrs. Apskates ekskursija ar 

stāstu par Rūjienas Tautskolu un Rūjienas 

amatnieku biedrību “Rūzele”. Kafijas 

pauze ar vietējo ēdienu degustāciju 



17.00 – 18.00 SIA Atspole 

Skolas iela 8, Rūjiena 

 

Pieredzē pie audējas Gunitas Velpas. 

Amatnieku un mājražotāju veikala 

apmeklējums. 

 

18.00 Došanās uz naktsmītni Ķoņu dzirnavās, iekārtošanās naktsmītnē. 

19.00 Vakariņas 

 

2.diena  

Rūjiena – Limbaži – Dobele 

 

8.00 Brokastis 

9.00 – 10.00 Rūjienas izstāžu zāle 

Upes iela 7, Rūjiena 

Rūjienas izstāžu zāles apmeklējums ar 

stāstu par Rūjienu un Japānas istabu 

10.00 – 11.00 Rūjienas saldējums 

Upes iela 5, Rūjiena 

Rūjienas saldējuma degustācija 

12.00 – 13.00 Dzīvā sudraba muzejs 

Burtnieku iela 4, 

Limbaži 

Sudraba Limbažu tēlu, sākot no 2012. 

gada, ir kopis juvelieris un mākslinieks 

Oļegs Auzers, izstādot vairāk nekā 40 gadu 

daiļrades laikā tapušās skulpturālās 

kompozīcijas, organizējot pasākumus, 

izstrādājot apbalvojumus novada 

notikumiem un Burtnieku pagalmā 

izveidojot Mīlas un draudzības vārtus. 

13.30 -14.30 Maiznīca “Lielezers” Maiznīca “Lielezers” piedāvā izbaudīt 

autentisku, ar rokām gatavotas maizes 

cepšanas procesu un sasmaržoties tikko 

ceptas maizes smaržu. Ekskursijas laikā 

varēsiet nogaršot kādus no Lielezera 

gardumiem un pēc tam veikaliņā iegādāties 

gardākās smalkmaizītes, cepumus un 

svaigu maizi. 

15.00 Mājupceļš 

Ap 18.00 atgriešanās Dobelē 
 

 

Šis pasākums ir organizēts ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu. Par tā saturu pilnībā atbild 

Dobeles Pieaugušo izglītības un uzņēmējdarbības atbalsta centrs un tas var neatspoguļot Eiropas 

Savienības viedokli 


